
 

                          

РІШЕННЯ 
Про створення інклюзивної групи у закладі дошкільної освіти  

ясла-садок №3 «Капітошка» Біляївської міської ради Одеської області 

 

Керуючись ст. 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», ч. 3 ст. 12 Закону України «Про дошкільну освіту», постановою 

Кабінету Міністрів України «Про затвердження Порядку організації 

діяльності інклюзивних груп у закладах дошкільної освіти» № 530 від 

10.04.2019, наказом Міністерства освіти і науки України «Про затвердження 

Типових штатних нормативів дошкільних навчальних закладів» № 1055 від 

04.11.2010, Порядком комплектування інклюзивних груп у дошкільних 

навчальних закладах, затвердженим спільним наказом Міністерства освіти і 

науки України і Міністерства охорони здоров’я України від 06.02.2015 за  

№ 104/52, інструктивно-методичними рекомендаціями щодо організації 

діяльності інклюзивних груп у дошкільних навчальних закладах  

(лист Міністерства освіти і науки України № 1/9-691 від 13.11.2018), 

розглянувши подання директора закладу дошкільної освіти ясла-садок №3 

«Капітошка» № 65 від 01.12.2020 Біляївської міської ради щодо  потреби у 

створенні інклюзивної групи з метою забезпечення рівного доступу до 

дошкільної освіти дітей з особливими освітніми потребами, виконавчий 

комітет Біляївської міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

 1. Створити інклюзивну групу для дитини дошкільного віку в закладі 

дошкільної освіти ясла-садок №3 «Капітошка» Біляївської міської ради з 

01.12.2020. 

2. Директору ЗДО я/с №3 «Капітошка» Біляївська міська ради  

Дурбало Н.І. вжити заходів щодо створення інклюзивної групи. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з соціально-економічних питань Гончаренко Н.А. 

 

Біляївський міський голова           М. П. Бухтіяров 

 

№ 168 від 10 грудня 2020 року 

м. Біляївка 


